２０１９年４月１６日
  各市町村バドミントン協会長  様
  県高校バドミントン部顧問  様
                                                                                  群馬県バドミントン協会

                                                           会 長   日 野   昇

２級・３級（準３級を含む）公認審判員資格審査検定会の開催について
  このことについて、下記のとおり日本バドミントン協会公認審判員２級・３級（準３級を含む）の資格審査検定会を実

施しますので、受験希望者の取りまとめ等ご配意下さい。

記
１  日時（講習・学科） 2019年5月19日（日）午前9時～午後3時
        （実技）       インターハイ予選（個人戦・複 1から２回戦）

              6月8日（土）桐生市民体育館 午前８時３０～ もしくは

                インターハイ予選（個人戦・複 上位戦）

                            6月9日（日）高崎市浜川体育館 午前８時３０～

２  場所（講習・学科） 〒370-0033 群馬県高崎市中大類町37-1 (09051805849 中村)

            高崎健康福祉大学 6号館 101講義室

        （実 技）   桐生市民体育館 〒376-0011 群馬県桐生市相生町３丁目３００

            高崎浜川体育館 〒376-0011 群馬県高崎市浜川町１４８７
３  実施種目       ２級・３級（準３級を含む）の学科・実技試験
４  受験資格   （公財）日本バドミントン協会公認審判員資格登録規程第５条・第６条による（下記「参考」のとお

                  り）なお、県協会及び日本協会登録者に限る。未登録者は事前に必ず登録を済ませて下さい。

５  受 験 料      ２級  １人  ２，５００円（5月19日、講習当日に持参してください）
                  ３級  １人  ２，０００円（同 上）
                準３級  １人  ２，０００円（同 上）
６ 登録料等      合格後、受験料とは別に公認審判員として登録するのに登録申請料と登録料（３年間分税込）が

         必要です。（実技試験日に持参してください。）

 審 査 料 登 録 料 合  計

１ 級 ４，３２０円 １６，２００円 ２０，５２０円

２ 級 ３，２４０円 ８，１００円 １１，３４０円

３  級 ２，１６０円 ５，４００円 ７，５６０円

〈高校生〉

準３級

１，０８０円

          なし

  １，０８０円

７  申込期限      ２０１９年５月９日（木）  必着
          一般は市町村協会を通じて、高校生は高校を通じて申し込み下さい。
８  申 込 先      〒３７３− ０８１８群馬県太田市小舞木町２８０− ２
                  竹 部 弘 昭  あて
                  （電話）0276-48-9559 携帯090-3244-0598

         （データも併せてお送り下さい。データ送信先 houdai.gg@gmail.com 矢畑）

９  そ の 他      実技試験日に都合のつかない場合は相談に応じます。但し、その場合、公認審判員登録は

         平成３１年度となることもあります。

         申し込み用紙（エクセル）を県協会HPに掲載します。必要事項を記入の上ご提出下さい。

   「参考」公認審判員資格登録規定（抜粋）

第５条  ２級審判員は、３級審判員資格登録者が、地区大会、第１種大会の都道府県予選会または各都道府県大会

において、資格取得後５大会７０試合以上審判を経験（公認審判員資格証明手帳にそれが明記されていなければな

らない）した者か、もしくは、資格取得後２年以上を経過した者で、当該の都道府県協会長の推薦があり、地区審

判委員会主催の審判員資格検定会に合格した者とする。
第６条 ３級および準３級審判員（満１８歳までの者）は、各都道府県協会で主催する審判員資格検定会に合格し

た者とする。

【重要事項】

１ 筆記会場は内履き不要です。駐車場は主に第一駐車場を使ってください。

２ 筆記会場は他団体・教員も使用しているので、指定された講義室以外に入らないでください。

３ 持ち込んだゴミの持ち帰りをお願いします。

４ 構内（グランド含む）は禁煙です。喫煙場所はありません。